Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Pós-Graduação em Engenharia Mecânica e de Materiais

Curitiba, 25 de novembro de 2019

Do: Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas do PPGEM

Ao: Prof. Dr. Marco A. Luersen - Coordenador do PPGEM

Ref: Relação das inscrições homologadas ref. ao Edital 09/2019 do PPGEM

– Entrada de mestrandos no quadrimestre 2020-1

Por meio deste, a Comissão de Seleção e Bolsas encaminha a lista dos protocolos

dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no processo seletivo de

mestrado do PPGEM, para ingresso no 1° quadrimestre de 2020, referente ao

Edital PPGEM 09/2019.

Inscrições homologadas (apresentação de toda a documentação):

Protocolos (5 últimos dígitos CPF):

1 289-34

2 219-90

3 972-33

4 859-65

5 599-51

6 169-10

7 929-88

8 889-06

9 002-21

10 580-10

11 527-47

12 789-90

13 859-03

14 424-29

15 890-74

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Pós-Graduação em Engenharia Mecânica e de Materiais

Observação importante: a homologação significa que todos os documentos foram

entregues, e não representa a aprovação no processo seletivo. Aguardar

divulgação do resultado final de seleção.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Admilson Teixeira Franco

Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas do PPGEM